РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля 2012 года                        п.Танзыбей                                          № 67-П

О назначении публичных слушаний.

      В целях соблюдения прав и законных интересов граждан, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь решением сельского Совета депутатов от 21 ноября 2006 года № 14-60-р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объекта: «Строительство железнодорожной линии Кызыл-Курагино в увязке с освоением минерально-сырьевой базы Республики Тыва» на территории Танзыбейского сельсовета на 9 августа 2012 года в 11-00 часов. Место проведения публичных слушаний – МБУ «Народный дом» администрации Танзыбейского сельсовета, расположенный по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, п.Танзыбей, пер.Рабочий, д.3.
     2.Назначить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний комиссию по подготовке правил землепользования и застройки Танзыбейского сельсовета.
     3.Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Танзыбейского сельсовета, заместителю главы администрации Танзыбейского сельсовета (Д.И.Наумочкину) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку резолюции о результатах публичных слушаний.

     4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5.Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                  О.В.Бовкун